ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1101     /UBND Sơn Tây, ngày  06   tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 44/2024/NĐ-CP

ngày 24/4/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

 - Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính -

Kế hoạch;

- UBND các xã.

Thực hiện nội dung Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày 24/4/2024 của

Chính phủ Quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng

giao thông đường bộ (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; UBND các xã

theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao tổ chức quán triệt, triển

khai thực hiện Nghị định nêu trên của Chính phủ; chủ động tham mưu UBND

huyện những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2024-05-06T15:25:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T15:25:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!